UBND TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA

      THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:   1005 /  ĐVTDT- KL
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Thanh Hóa, ngày 09  tháng 12  năm 2017

KẾT LUẬN KIỂM TRA
HỒ SƠ TUYỂN SINH CAO HỌC QUẢN LÝ VĂN HÓA  NĂM 2017

Căn cứ Kế hoạch số: 1050 /KH- ĐVTDT ngày 01 tháng 12 năm 2017 của         Hiệu trưởng trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về kiểm tra hồ sơ trúng tuyển cao học QLVH năm 2017.  Phòng Thanh tra kết luận cụ thể như sau:
1. Các văn bản pháp lý:
	TT
	Nội dung
	Kết quả kiểm tra
	Ghi chú

	Có
	Không có

	1
	Nhật ký thi
	x

	2
	Biên bản bàn giao đề thi
	x

	3
	Biên bản mở đề
	x

	4
	Danh sách thí sinh trúng tuyển
	x

	5
	Quyết định công nhận trúng tuyển
	x

	6
	Giấy báo trúng tuyển
	x

2. Tổng số thí sinh trúng tuyển:
	TT
	Nội dung
	Số lượng
	Hồ sơ
	Ghi chú

	1
	Thí sinh đăng ký dự thi
	42
	42

	2
	Thí sinh trong nước
	40
	40

	3
	Thí sinh  nước ngoài
	02
	02

3. Hồ sơ kiểm tra:
- Tổng số hồ sơ được kiểm tra: 42 hồ sơ
- Các loại văn bằng, chứng chỉ, hồ sơ dự tuyển: Có phụ lục danh sách kiểm tra     hồ sơ  kèm theo.
4. Hồ sơ thi:

- Bài thi, phách: được lưu trữ đầy đủ, cẩn thận
- Bảng đối chiếu số phách và số báo danh lớp QLVH đợt 2 chưa hợp lý, cụ thể như sau:
+  Môn Tiếng Anh: Số thí sinh 19, số bài thi là 19; trong bảng đối chiếu phách và số báo danh ghi: số báo danh từ 1 đến 22, tương ứng với số phách từ A42 đến A63. Có 3 thí sinh không tham gia thi có các số báo danh sau: 07,09,10 và tương ứng với các số phách A48,A50,A51. Như vậy bảng đối chiếu số báo danh và số phách là sai. Vì chỉ có 19 bài thi thì không thể có 22 số báo danh và  22 phách
+ Môn Triết học: Số thí sinh 20, số bài thi là 20; trong bảng đối chiếu phách và số báo danh ghi: số báo danh từ 1 đến 22, tương ứng với số phách từ C86 đến C107. Có 2 thí sinh không tham gia thi có các số báo danh sau: 09,10 và tương ứng với các số phách C94, C95. Như vậy bảng đối chiếu số báo danh và số phách là sai. Vì chỉ có 20 bài thi thì không thể có 22 số báo danh và 22 phách

+ Môn Lý luận văn hóa: Số thí sinh 20, số bài thi là 20; trong bảng đối chiếu phách và số báo danh ghi: số báo danh từ 1 đến 22, tương ứng với số phách từ B 100 đến B121. Có 2 thí sinh không tham gia thi có các số báo danh sau: 09, 10 và tương ứng với các số phách B108, B109. Như vậy bảng đối chiếu số báo danh và số phách là sai. Vì chỉ có 20 bài thi thì không thể có 22 số báo danh và 22 phách
5. Thí sinh:
- Có 3 thí sinh không thực hiện đúng theo quy chế của phòng Sau đại học đã có quyết định hủy kết quả trúng tuyển gồm các thí sinh sau:
+ Hoàng Huy Nghĩa: Sinh ngày 07/04/1976

+ Hứa Viết Tuấn: Sinh ngày 20/10/1980

+ Đỗ Xuân Thuận: Sinh ngày 10/12/1988
Như vậy hiện tại lớp Cao học Quản lý văn hóa năm 2017 còn 39 học viên
6. Kết luận và kiến nghị:
- Đề nghị phòng Đào tạo Sau đại học nhắc nhở các học viên bổ sung các giấy tờ có liên quan còn thiếu.
- Đề nghị phòng Sau đại học hoàn thiện lại bảng đối chiếu số báo danh và số phách
Trên đây là Báo cáo kết quả kiểm tra hồ sơ tuyển sinh Cao học chuyên ngành Quản lý văn hóa năm 2017. Kính trình Hiệu trưởng xem xét, chỉ đạo.

KT. HIỆU TRƯỞNG
        TP. THANH TRA
              NGƯỜI BÁO CÁO
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

           Đã ký
    TS. Lê Thanh Hà                Phạm Thị Phượng                  Hoàng Văn Vũ